АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(двадцать восьмое (внеочередное) заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от  09.06.2017г.                                             № 125
Об утверждении схемы теплоснабжения

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области до 2035
         На основании Федерального Закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом Алеховщинского сельского поселения, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области    решил:
         1. Утвердить схему теплоснабжения Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области до 2035.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
         3.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                                                     Т.В. МОШНИКОВА